

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

POK Holding ApS

Idomvej 11
7500 Holstebro

CVR-nr. 27 73 19 88

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2021

Peder Ole Knudsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

POK Holding ApS
Idomvej 11
7500 Holstebro

CVR-nr.: 27 73 19 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Holstebro

Direktion

Peder Ole Knudsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.141.064, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.513.799.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(11.444)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.011.895	455.976
Finansielle indtægter	1	177.504	84.400
Finansielle omkostninger	2	<u>(393)</u>	<u>(397)</u>
Resultat før skat		1.177.562	533.729
Skat af årets resultat	3	<u>(36.498)</u>	<u>(17.182)</u>
Årets resultat		<u>1.141.064</u>	<u>516.547</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>1.028.064</u>	<u>405.947</u>
		<u>1.141.064</u>	<u>516.547</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	6.958.823	6.296.386
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>1.731.261</u>	<u>3.147.839</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.690.084</u>	<u>9.444.225</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.690.084</u>	<u>9.444.225</u>
Værdipapirer		<u>1.858.543</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>1.858.543</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.115</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.859.658</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>10.549.742</u>	<u>9.444.225</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.275.799	9.197.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
Egenkapital	5	<u>10.513.799</u>	<u>9.432.793</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		540	0
Selskabsskat		24.498	5.182
Anden gæld		<u>10.905</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.943</u>	<u>11.432</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.943</u>	<u>11.432</u>
Passiver i alt		<u>10.549.742</u>	<u>9.444.225</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.197.193	110.600	9.432.793
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	50.542	0	50.542
Årets resultat	0	1.028.064	113.000	1.141.064
Egenkapital 31. december 2020	125.000	10.275.799	113.000	10.513.799

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	17.700	84.400
Kursreguleringer	<u>159.804</u>	<u>0</u>
	<u>177.504</u>	<u>84.400</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>393</u>	<u>397</u>
	<u>393</u>	<u>397</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>36.498</u>	<u>17.182</u>
	<u>36.498</u>	<u>17.182</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>11.511.966</u>	<u>11.511.966</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>11.511.966</u>	<u>11.511.966</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	(5.215.580)	(5.699.722)
Årets resultat	1.011.895	455.976
Udbytte modtaget	(400.000)	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>50.542</u>	<u>28.166</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(4.553.143)</u>	<u>(5.215.580)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.958.823</u>	<u>6.296.386</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
ECK Invest A/S	Holstebro	50 %	14.406.524	2.512.668

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.